УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  25.01.2010   № 347
пгт Ун и

Об утверждении прейскурантов платных медицинских услуг, оказываемых на территории Унинского района
В соответствии со ст. 15 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Унинского района, рассмотрев расчетные материалы цен на платные медицинские услуги, оказываемые учреждениями здравоохранения Унинского района, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить с 01.02.2010:
1.1. Прейскурант   на   платные   медицинские  услуги,   оказываемые
населению    муниципальным    лечебно-профилактическим    учреждением
«Унинская центральная районная больница». Прилагается.

1.2. Прейскурант   на   платные   медицинские   услуги,   оказываемые
населению    муниципальным    лечебно-профилактическим    учреждением
«Порезская участковая больница». Прилагается.
1.3.
Прейскурант на зубное протезирование в муниципальном лечебно-
профилактическом учреждении «Унинская центральная районная больница».
Прилагается.
1.4. Прейскурант   на   платные   медицинские  услуги,   оказываемые
населению по лечению зубов и слизистой полости рта стоматологическим
кабинетом     муниципального    лечебно-профилактического    учреждения
«Унинская центральная районная больница». Прилагается.

1.5. Прейскурант   на   платные   медицинские   услуги,   оказываемые
населению по лечению зубов и слизистой полости рта стоматологическим
кабинетом    муниципального    лечебно-профилактического    учреждения
«Порезская участковая больница». Прилагается.
2. Считать утратившими силу решения Унинской районной Думы от
23.07.2007 №  118, 27.04.2009 № 292 «Об утверждении прейскурантов платных  медицинских услуг, оказываемых     на территории  Унинского
муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы администрации района Калинина А.П.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном вестнике и размещению на официальном сайте Унинского района.
 П.М.Полянцев
Глава Унинского